
 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA  V  ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

KATEDRA VÝTVARNÉ VÝCHOVY 

Posudek vedoucího magisterské práce 

Jméno a příjmení studenta: Ivana KOLÁ ŘOVÁ 

Název magisterské  práce: Marionety k vlastní divadelní hře 

Studijní obor: ZUŠ/VV 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: Mgr. Josef Lorenc 

Pracoviště a pracovní zařazení: KVV, odborný asistent 

 

Hodnocení magisterské práce  

Stupeň hodnocení 

stupeň A B C D 

 

Kritérium hodnocení 

(označte křížkem) 
číselné vyjádření 1 2 3 4 

aktuálnost a náročnost práce X    

formulace cílů a úroveň jejich naplnění  X   

vhodnost členění práce  X   

teoretická úroveň zpracování  X   

metodická úroveň zpracování X    

reprezentativnost a rozsah použité literatury X    

úroveň práce s literaturou  X   

dodržování bibliografických norem   X   

úroveň formálního zpracování (estetická, grafická a 
jazyková) 

X    

vazba výsledků práce na její obsah X    

vlastní postoje a hodnocení X    

uplatnění práce v praxi / výuce X    

kvalita  výtvarně  vyjadřovacích prostředků  X    

formální kvalita (technicko-řemeslné zpracování) X    

tvůrčí přístup a kreativita  X    

Celkové hodnocení magisterské  práce X    

 

 



Klasifika ční stupnice  
 

Stupně Číselné vyjádření Slovní vyjádření 
Definice 

A 1 VÝBORNÝ  

 
B 2 VELMI DOBRÝ 

 
C 3 DOBRÝ  

 
D 4 NEVYHOVĚL  

 

 

 

Stručné verbální hodnocení magisterské práce:  

Ivana Kolářová vytvořila práci, jejíž těžiště je práce praktická. Navržení a výroba marionet a 
scénář zábavné hříčky, postavené na stroji času vyžaduje značný kreativní záběr, který 
přesahuje běžné zadání pro studenty učitelství jednooborové výtvarné výchovy. Teoretická 
část diplomového úkolu jeví drobné nedostatky zejména v kapitole využití loutky ve výuce, 
která je příliš obecná.  Při porovnání hodnotitelných kriterií mi převažují kladné stránky 
práce, kterou pokládám za zdařilou, a doporučuji k obhajobě. 

 

 

Návrh otázek pro obhajobu: 

1. Podle jakých kritérii jste vybírala materiál pro tvorbu loutek. 

2. Zahrajte  s loutkou některou pasáž ze hry 

  

 

Datum: 20. 5. 2012 

 

Podpis vedoucího magisterské práce:  Josef Lorenc, v.r. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


